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Po raz pierwszy wśród polskich diecezji, które w tym roku uczestniczą w Nocy
Konfesjonałów będzie także diecezja bielsko-żywiecka. Noc Konfesjonałów to nie tylko
spowiedzi, ale także wcześniej poprzedzające ją działania marketingowe w przestrzeni
publicznej. Pojawiły się już plakaty, komunikaty informujące i przypominające o duchowym
wymiarze świąt. Organizatorzy chcą w ten sposób przypomnieć ludziom, że święta to nie
tylko zakupy, odświętne stroje pokarmy, ale przede wszystkim przestrzeń duchow

W kilku konfesjonałach na terenie diecezji zasiądą w nocy kapłani. Po raz pierwszy wśród polskich diecezji, które w
tym roku uczestniczą w Nocy Konfesjonałów, będzie także diecezja bielsko-żywiecka. W nocy z Wielkiego Piątku na
Wielką Sobotę w siedmiu miejscach na terenie Podbeskidzia będzie można skorzystać z sakramentu i pojednania.

Kapłani czekać będą w kilku konfesjonałach na terenie Bielska-Białej, Andrychowa, Żywca, Ustronia, Kęt i Oświęcimia.
Swój „dyżur” w konfesjonale w bialskim kościele Opatrzności Bożej zapowiedział także biskup pomocniczy Piotr
Greger.

POSLUCHAJ

Do 6. edycji ogólnopolskiej kampanii Noc Konfesjonałów przyłączyło się w tym roku ponad 100 parafii w całej Polsce.
Ich listę można znaleźć na stronie www.nockonfesjonalow.pl. Ks. Grzegorz Adamski, koordynator Nocy
Konfesjonałów, przypomina, że akcja organizowana jest od pięciu lat. 2 kwietnia 2010 roku została zorganizowana
po raz pierwszy w archidiecezji szczecińsko-kamieńskiej, by upamiętnić piątą rocznicę śmierci św. Jana Pawła II. W
2012 roku do akcji włączyły się kolejne diecezje.

Noc Konfesjonałów skierowana jest do osób zabieganych, zapracowanych oraz powracających na święta z
zagranicy. Presja pracy zawodowej, pogoń za zdobywaniem dóbr materialnych powodują, że coraz więcej
osób żyje na pograniczu wiary i niewiary. Im właśnie poświęcona jest dodatkowa służba kapłanów w
konfesjonałach w intensywnym okresie Wielkiego Tygodnia – podkreśla ks. Adamski.

Spowiedź w Wielki Piątek / Wielka Sobota

Parafia Rzymskokatolicka św. Klemensa w Ustroniu ul. Daszyńskiego 15 Godziny: 19.00-24.00

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Opatrzności Bożej w Bielsku-Białej  Pl. Opatrzności Bożej 19 Godziny: 20.30 – 6.00

Parafia Rzymskokatolicka św. Macieja w Andrychowie ul. Rynek 37 Godziny: 21.00 – 4.00

Parafia Rzymskokatolicka św. Stanisława BM w Andrychowie ul. Starowiejska 30 Godziny 21.00 – 24.00

Parafia Rzymskokatolicka św. Floriana - Żywiec Zabłocie ul. Browarna 3 Godziny: 22.00-7.00

Parafia Rzymskokatolicka św. Małgorzaty i Katarzyny w Kętach ul. Mickiewicza 4 Godziny: 20.30-6.00

Parafia Rzymskokatolicka św. Maksymiliana w Oświęcimiu pl. Św. Maksymiliana 2  Godziny 21.00 – 6.00
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